
 

 

ANUNCIO DE LA COMISIÓN POR LA QUE SE PUBLICA EL LIS TADO DE 

CENTROS SELECCIONADOS EN DIVERSOS PROGRAMAS EDUCATI VOS EN 

CENTROS DOCENTES SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS DE LA 

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN, DURANTE EL CURSO 2020 -2021. 

 
Relación definitiva de centros seleccionados (en primera y segunda convocatorias) en los 

programas siguientes: 

- “Ajedrez en la Escuela” (ver Anexo I) 

- “Aprendiendo a Emprender” (Anexo II) 

- “Ciencia Viva” (Anexo III) 

- “Conexión Matemática” (Anexo IV) 

- “Leer Juntos” (Anexo V) 

- “Mundo Animal” (Anexo VI) 

- “Programa Impulso de la Vida Activa - PIVA“ (Anexo VII) 

- “Poesía para llevar” (Anexo VIII) 

- “Un día de cine” (Anexo IX) 

 

Zaragoza, a fecha de la firma electrónica 

 
LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN 

 
Ana Isabel Ayala Sender 

 

________________________________________________________________________ 

 
 

ANEXO I 

CENTROS SELECCIONADOS “AJEDREZ EN LA ESCUELA” 

Nº Centro educativo Código Localidad Provincia 
1 C. SAN JOSÉ DE CALASANZ 22000779 BARBASTRO HUESCA 

2 C. SAN VICENTE DE PAÚL 22000767 BARBASTRO HUESCA 

3 C. VALLE DE BENASQUE 22006137 BENASQUE HUESCA 

4 C.R.A. ALTA RIBAGORZA 22005881 BENASQUE HUESCA 

5 C.R.A. ALTO GÁLLEGO 22005731 BIESCAS HUESCA 

6 C. VIRGEN DEL ROMERAL 22001085 BINEFAR HUESCA 

7 C.P. VIRGEN DE LA SOLEDAD 22001191 BOLEA HUESCA 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 I
sa

b
e
l A

ya
la

 S
e
n
d
e
r,

 J
E

F
A

 D
E

 S
E

R
V

IC
IO

, 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 I

N
N

O
V

A
C

IÓ
N

, 
E

V
A

L
U

A
C

IÓ
N

 Y
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
IÓ

N
 E

D
U

C
A

T
IV

A
 e

l 1
0

/0
2

/2
0

2
1

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
2
W

2
G

R
A

2
2
9
R

1
D

0
1
P

F
I.



 

2 

Nº Centro educativo Código Localidad Provincia 
8 C.R.A. ALTO ARA 22001243 BROTO HUESCA 

9 C.P. VIRGEN DE LOS RÍOS 22005054 CALDEARENAS HUESCA 

10 C. SANTA ANA 22001899 FRAGA HUESCA 

11 C.P. MARÍA MOLINER 22010876 FRAGA HUESCA 

12 C. SAN VIATOR 22002478 HUESCA HUESCA 

13 I.E.S. PIRÁMIDE 22002511 HUESCA HUESCA 

14 I.E.S. SIERRA DE GUARA 22002521 HUESCA HUESCA 

15 C. ESCUELAS PÍAS 22002703 JACA HUESCA 

16 C.P. MONTE OROEL 22004839 JACA HUESCA 

17 C. SANTA ANA 22003860 SABIÑÁNIGO HUESCA 

18 I.E.S. SAN ALBERTO MAGNO 22003902 SABIÑÁNIGO HUESCA 

19 C.R.A. RÍO ARAGÓN 22005789 SANTA CILIA HUESCA 

20 C.P. JUAN LORENZO PALMIRENO 44010203 ALCAÑIZ TERUEL 

21 C.P. JUAN SOBRARIAS 44010100 ALCAÑIZ TERUEL 

22 JOSÉ PERIS LACASA 44004331 ALCAÑIZ TERUEL 

23 C.R.A. PABLO ANTONIO CRESPO 44004677 ALIAGA TERUEL 

24 C.R.A. MATARRANYA 44005062 CALACEITE TERUEL 

25 C.P. VIRGEN DEL PILAR 44000829 CALANDA TERUEL 

26 C.R.A. PALMIRA PLÁ 44004719 CEDRILLAS TERUEL 

27 I.E.S. SIERRA PALOMERA 44005128 CELLA TERUEL 

28 C.R.A. ALGARS 44005131 CRETAS TERUEL 

29 C.R.A. ALIFARA 44004744 FRESNEDA (LA) TERUEL 

30 C.R.A. TASTAVÍNS 44004756 PEÑARROYA DE TASTAVÍNS TERUEL 

31 C.R.A. CUNA DEL JILOCA 44005074 SANTA EULALIA TERUEL 

32 C. LA PURÍSIMA Y SANTOS MÁRTIRES 44003171 TERUEL TERUEL 

33 C. VICTORIA DÍEZ 44003156 TERUEL TERUEL 

34 I.E.S. FERNANDO LÁZARO CARRETER 44004550 UTRILLAS TERUEL 

35 C.P. VICENTE FERRER RAMOS 44003715 VALDERROBRES TERUEL 

36 I.E.S. CABAÑAS 50010533 ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA) ZARAGOZA 

37 C.P. RAMÓN Y CAJAL 50000436 ALPARTIR ZARAGOZA 

38 C.P. VIRGEN DE LA PEANA 50000618 ATECA ZARAGOZA 

39 I.E.S. ZAURÍN 50011252 ATECA ZARAGOZA 

40 C.P. DIPUTACIÓN PROVINCIAL 50000904 BREA DE ARAGÓN ZARAGOZA 

41 C.P.I. CASTILLO QADRIT 50011288 CADRETE ZARAGOZA 

42 C.P. FRANCISCO DE GOYA 50001076 CALATAYUD ZARAGOZA 

43 I.E.S. EMILIO JIMENO 50001179 CALATAYUD ZARAGOZA 

44 C.P. DOMINGO JIMÉNEZ BELTRÁN 50001222 CALATORAO ZARAGOZA 

45 C.P. SANTO CRISTO DE SANTIAGO 50001301 CARIÑENA ZARAGOZA 

46 C. SAN MIGUEL 50005562 CASETAS ZARAGOZA 

47 C.P. RICARDO MUR 50005550 CASETAS ZARAGOZA 

48 I.E.S. ÁNGEL SANZ BRIZ 50011069 CASETAS ZARAGOZA 

49 C.P. COMPROMISO DE CASPE 50001350 CASPE ZARAGOZA 

50 C.P.E.P.A. JOAQUÍN COSTA 50010831 CASPE ZARAGOZA 

51 C. NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES 50001799 EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA 

52 C.P. RECTOR MAMÉS ESPERABÉ 50008678 EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA 
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Nº Centro educativo Código Localidad Provincia 
53 C.P. GASPAR REMIRO 50002007 ÉPILA ZARAGOZA 

54 I.E.S. RODANAS 50011008 ÉPILA ZARAGOZA 

55 C.R.A. BAJO GÁLLEGO 50011422 LECIÑENA ZARAGOZA 

56 C.P. LA PORTALADA 50003711 PASTRIZ ZARAGOZA 

57 C.P. FLORENCIO JARDIEL 50005707 PEÑAFLOR ZARAGOZA 

58 C. SANTA MARÍA DE LA ESPERANZA 50003838 PINA DE EBRO ZARAGOZA 

59 I.E.S. DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN 50018842 PUEBLA DE ALFINDÉN (LA) ZARAGOZA 

60 C.P. FERNANDO EL CATÓLICO 50004031 QUINTO DE EBRO ZARAGOZA 

61 C.P. ANDRÉS OLIVÁN 50005744 SAN JUAN DE MOZARRIFAR ZARAGOZA 

62 C.P. DANIEL FEDERIO 50004326 SÁSTAGO ZARAGOZA 

63 C. SAGRADA FAMILIA 50004570 TARAZONA ZARAGOZA 

64 C.P. MIGUEL ARTAZOS TAMÉ 50005011 UTEBO ZARAGOZA 

65 C.P. OCTAVUS 50018121 UTEBO ZARAGOZA 

66 C.R.A. LA SABINA 50011409 VILLAFRANCA DE EBRO ZARAGOZA 

67 I.E.S. VILLANUEVA DE GÁLLEGO 50019101 VILLANUEVA DE GÁLLEGO ZARAGOZA 

68 C. AGUSTÍN GERICÓ 50007078 ZARAGOZA ZARAGOZA 

69 C. CALASANCIO 50006542 ZARAGOZA ZARAGOZA 

70 C. CANTÍN Y GAMBOA 50006578 ZARAGOZA ZARAGOZA 

71 C. CONDES DE ARAGÓN 50005823 ZARAGOZA ZARAGOZA 

72 C. CRISTO REY 50006669 ZARAGOZA ZARAGOZA 

73 C. EL PILAR - MARISTAS 50007327 ZARAGOZA ZARAGOZA 

74 C. LA MILAGROSA 50007042 ZARAGOZA ZARAGOZA 

75 C. LA PURÍSIMA Y SAN ANTONIO 50007388 ZARAGOZA ZARAGOZA 

76 C. MARÍA AUXILIADORA 50007017 ZARAGOZA ZARAGOZA 

77 C. SAN VALERO 50007716 ZARAGOZA ZARAGOZA 

78 C. SAN VICENTE DE PAÚL 50007728 ZARAGOZA ZARAGOZA 

79 C. SANTA ANA 50007731 ZARAGOZA ZARAGOZA 

80 C. SANTA MARÍA DEL PILAR 50007789 ZARAGOZA ZARAGOZA 

81 C. SANTA MARÍA REINA 50007790 ZARAGOZA ZARAGOZA 

82 C. VILLA CRUZ 50007996 ZARAGOZA ZARAGOZA 

83 C.E.I. VIRGEN DE GUADALUPE 50005483 ZARAGOZA ZARAGOZA 

84 C.P. ANDRÉS MANJÓN 50005902 ZARAGOZA ZARAGOZA 

85 C.P. ANTONIO BELTRÁN MARTÍNEZ 50011562 ZARAGOZA ZARAGOZA 

86 C.P. CATALINA DE ARAGÓN 50018817 ZARAGOZA ZARAGOZA 

87 C.P. DOCTOR AZÚA 50008368 ZARAGOZA ZARAGOZA 

88 C.P. DOMINGO MIRAL 50005951 ZARAGOZA ZARAGOZA 

89 C.P. EMILIO MORENO CALVETE 50006219 ZARAGOZA ZARAGOZA 

90 C.P. FERNANDO EL CATÓLICO 50005963 ZARAGOZA ZARAGOZA 

91 C.P. GLORIA ARENILLAS 50009415 ZARAGOZA ZARAGOZA 

92 C.P. HISPANIDAD 50010181 ZARAGOZA ZARAGOZA 

93 C.P. MIRAFLORES 50009580 ZARAGOZA ZARAGOZA 

94 C.P. SANTO DOMINGO 50006141 ZARAGOZA ZARAGOZA 

95 C.P. TORRE RAMONA 50009208 ZARAGOZA ZARAGOZA 

96 C.P. ZALFONADA 50009385 ZARAGOZA ZARAGOZA 

97 C.P.E.P.A. CONCEPCIÓN ARENAL 50009993 ZARAGOZA ZARAGOZA 
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Nº Centro educativo Código Localidad Provincia 
98 C.P.E.P.A. JUAN JOSÉ LORENTE 50010880 ZARAGOZA ZARAGOZA 

99 C.P.E.P.A. MARGEN IZQUIERDA 50010879 ZARAGOZA ZARAGOZA 

100 C.P.I. LA JOTA 50006037 ZARAGOZA ZARAGOZA 

101 C.P.I. PARQUE GOYA 50017072 ZARAGOZA ZARAGOZA 

102 C.P.I. PARQUE VENECIA 50019597 ZARAGOZA ZARAGOZA 

103 C.P.I. ROSALES DEL CANAL 50018271 ZARAGOZA ZARAGOZA 

104 C.P.I. VALDESPARTERA III 50019551 ZARAGOZA ZARAGOZA 

105 I.E.S. CORONA DE ARAGÓN 50008125 ZARAGOZA ZARAGOZA 

106 I.E.S. EL PICARRAL 50019500 ZARAGOZA ZARAGOZA 

107 I.E.S. EL PORTILLO 50008459 ZARAGOZA ZARAGOZA 

108 I.E.S. JERÓNIMO ZURITA 50008277 ZARAGOZA ZARAGOZA 

109 I.E.S. SANTIAGO HERNÁNDEZ 50010491 ZARAGOZA ZARAGOZA 

110 I.E.S. VALDESPARTERA 50019020 ZARAGOZA ZARAGOZA 

111 I.E.S. VIRGEN DEL PILAR 50006414 ZARAGOZA ZARAGOZA 

112 C. NTRA. SRA. DEL PILAR 50008605 ZUERA ZARAGOZA 

113 C.P. ODÓN DE BUEN 50008587 ZUERA ZARAGOZA 

114 I.E.S. GALLICUM 50009592 ZUERA ZARAGOZA 

 
________________________________________________________________________ 

 
 

ANEXO II 

CENTROS SELECCIONADOS “APRENDIENDO A EMPRENDER” 

Nº Centro educativo Código Localidad Provincia 
1 CPEIPS VIRGEN DEL ROMERAL 22001085 BINÉFAR HUESCA 

2 CEIP MIGUEL SERVET 22001875 FRAGA HUESCA 

3 CPEIPS SANTA ANA  22001899 FRAGA HUESCA 

4 CEIP SANTIAGO APÓSTOL 22002119 GRAÑÉN HUESCA 

5 CEIP SANCHO RAMÍREZ 22002341 HUESCA HUESCA 

6 CPEIPS ESCUELAS PÍAS 22002703 JACA HUESCA 

7 CPEIPS SAN VALERO 44000261 ALCAÑIZ TERUEL 

8 CRA OLEA 44004732 CASTELLOTE TERUEL 

9 CEIP FLORIÁN REY 50019317 ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA) ZARAGOZA 

10 CEIP RAMÓN Y CAJAL 50000436 ALPARTIR ZARAGOZA 

11 CRA RÍO RIBOTA 50011161 ANIÑÓN ZARAGOZA 

12 CEPIPS INTERNACIONAL ÁNFORA 50019378 CUARTE DE HUERVA ZARAGOZA 

13 CEIP FERRER Y RACAJ 50001775 EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA 

14 CEIP LA PORTALADA 50003711 PASTRIZ ZARAGOZA 

15 CPEIPS SANTA MARÍA DE LA ESPERANZA 50003838 PINA DE EBRO ZARAGOZA 

16 CEIP REINO DE ARAGÓN 50017898 PUEBLA DE ALFINDÉN (LA) ZARAGOZA 

17 CPEIPS SAGRADA FAMILIA 50004570 TARAZONA ZARAGOZA 

18 CEE ÁNGEL RIVIÈRE 50017369 ZARAGOZA ZARAGOZA 

19 CEE RINCÓN DE GOYA 50011537 ZARAGOZA ZARAGOZA 

20 CEIP VADORREY - LES ALLÉES 50018830 ZARAGOZA ZARAGOZA 
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Nº Centro educativo Código Localidad Provincia 
21 CPEIPS BAJO ARAGÓN MARIANISTAS 50008034 ZARAGOZA ZARAGOZA 

22 CPEIPS CALASANCIO 50006542 ZARAGOZA ZARAGOZA 

23 CPEIPS CONDES DE ARAGÓN 50005823 ZARAGOZA ZARAGOZA 

24 CPEIPS CRISTO REY 50006669 ZARAGOZA ZARAGOZA 

25 CPEIPS EL SALVADOR – JESUITAS 50010272 ZARAGOZA ZARAGOZA 

26 CPEIPS MONTESSORI 50006581 ZARAGOZA ZARAGOZA 

27 CPEIPS NTRA. SRA. DE LA MERCED 50007194 ZARAGOZA ZARAGOZA 

28 CPEIPS ROMAREDA 50008332 ZARAGOZA ZARAGOZA 

29 CPEIPS SAN VICENTE DE PAÚL 50007728 ZARAGOZA ZARAGOZA 

30 CPEIPS SANTA MARÍA DEL PILAR 50007789 ZARAGOZA ZARAGOZA 

31 CPEIPS VIIRGEN DE GUADALUPE 50005483 ZARAGOZA ZARAGOZA 

32 CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR 50008605 ZUERA ZARAGOZA 

33 CPEIPS SAN GABRIEL 50008617 ZUERA ZARAGOZA 

 
________________________________________________________________________ 

 
 

ANEXO III 

CENTROS SELECCIONADOS “CIENCIA VIVA” 

Nº Centro educativo Código  Localidad Provincia 
1 I.E.S. SOBRARBE 22005406 AÍNSA HUESCA 

2 I.E.S. CINCA-ALCANADRE 22006113 ALCOLEA DE CINCA HUESCA 

3 C. SAN JOSÉ DE CALASANZ 22000779 BARBASTRO HUESCA 

4 I.E.S. HERMANOS ARGENSOLA 22000809 BARBASTRO HUESCA 

5 I.E.S. SIERRA DE SAN QUÍLEZ 22005388 BINÉFAR HUESCA 

6 C.R.A. ALTO ARA 22001243 BROTO HUESCA 

7 C.R.A. BAJA RIBAGORZA 22005704 CAPELLA HUESCA 

8 C.R.A. MONTEARAGÓN 22005728 CHIMILLAS HUESCA 

9 C.P. VIRGEN DE LOS RÍOS 22005054 CALDEARENAS HUESCA 

10 C.P. MARÍA MOLINER 22010876 FRAGA HUESCA 

11 C.P. MIGUEL SERVET 22001875 FRAGA HUESCA 

12 I.E.S. BAJO CINCA 22004888 FRAGA HUESCA 

13 I.E.S. RAMÓN J. SENDER 22001917 FRAGA HUESCA 

14 C.P. PIRINEOS-PYRÉNÉES 22010323 HUESCA HUESCA 

15 I.E.S. RAMÓN Y CAJAL 22002508 HUESCA HUESCA 

16 I.E.S. SIERRA DE GUARA 22002521 HUESCA HUESCA 

17 C.P. MONTE OROEL 22004839 JACA HUESCA 

18 I.E.S. DOMINGO MIRAL 22002727 JACA HUESCA 

19 I.E.S. PIRINEOS 22005765 JACA HUESCA 

20 I.E.S. JOSÉ MOR DE FUENTES 22003288 MONZÓN HUESCA 

21 C.P. MONTECORONA 22003835 SABIÑÁNIGO HUESCA 

22 I.E.S. BIELLO ARAGÓN 22004891 SABIÑÁNIGO HUESCA 

23 I.E.S. SAN ALBERTO MAGNO 22003902 SABIÑÁNIGO HUESCA 

24 C.P. SAN MIGUEL 22004271 TAMARITE DE LITERA HUESCA 
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Nº Centro educativo Código  Localidad Provincia 
25 I.E.S. LA LLITERA 22005391 TAMARITE DE LITERA HUESCA 

26 C. LA INMACULADA 44000271 ALCAÑIZ TERUEL 

27 C.P.E.P.A. RÍO GUADALOPE 44004574 ALCAÑIZ TERUEL 

28 C.P. EL JUSTICIA DE ARAGÓN 44000325 ALCORISA TERUEL 

29 C.R.A. PABLO ANTONIO CRESPO 44004677 ALIAGA TERUEL 

30 I.E.S. PABLO SERRANO 44004653 ANDORRA TERUEL 

31 I.E.S. VALLE DEL GUADALOPE 44005104 CALANDA TERUEL 

32 C.R.A. DEL MEZQUÍN 44004811 CASTELSERÁS TERUEL 

33 C.R.A. PALMIRA PLÁ 44004719 CEDRILLAS TERUEL 

34 I.E.S. SIERRA PALOMERA 44005128 CELLA TERUEL 

35 I.E.S. PEDRO LAÍN ENTRALGO 44004239 HÍJAR TERUEL 

36 C. VICTORIA DÍEZ 44003156 TERUEL TERUEL 

37 C.P.E.P.A. ISABEL DE SEGURA 44004124 TERUEL TERUEL 

38 I.E.S. VEGA DEL TURIA 44003234 TERUEL TERUEL 

39 I.E.S. FERNANDO LÁZARO CARRETER 44004550 UTRILLAS TERUEL 

40 C.P. VICENTE FERRER RAMOS 44003715 VALDERROBRES TERUEL 

41 I.E.S. MATARRAÑA 44004598 VALDERROBRES TERUEL 

42 C. SALESIANOS LAVIAGA-CASTILLO 50000412 ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA) ZARAGOZA 

43 I.E.S. CABAÑAS 50010533 ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA) ZARAGOZA 

44 C.R.A. RÍO RIBOTA 50011161 ANIÑÓN ZARAGOZA 

45 C.R.A. PUERTA DE ARAGÓN 50011318 ARIZA ZARAGOZA 

46 I.E.S. ZAURÍN 50011252 ATECA ZARAGOZA 

47 I.E.S. JUAN DE LANUZA 50000874 BORJA ZARAGOZA 

48 I.E.S. SABINA ALBAR 50011720 BUJARALOZ ZARAGOZA 

49 I.E.S. EMILIO JIMENO 50001179 CALATAYUD ZARAGOZA 

50 I.E.S. LEONARDO DE CHABACIER 50001167 CALATAYUD ZARAGOZA 

51 I.E.S. JOAQUÍN COSTA 50001349 CARIÑENA ZARAGOZA 

52 C.P. ALEJO LORÉN ALBAREDA 50010764 CASPE ZARAGOZA 

53 C.P. COMPROMISO DE CASPE 50001350 CASPE ZARAGOZA 

54 C.P. FORO ROMANO 50018283 CUARTE DE HUERVA ZARAGOZA 

55 C.P. INTERNACIONAL ÁNFORA 50019378 CUARTE DE HUERVA ZARAGOZA 

56 I.E.S. COMUNIDAD DE DAROCA 50010284 DAROCA ZARAGOZA 

57 I.E.S. CINCO VILLAS 50009129 EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA 

58 I.E.S. REYES CATÓLICOS 50001830 EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA 

59 I.E.S. RODANAS 50011008 ÉPILA ZARAGOZA 

60 I.E.S. BENJAMÍN JARNÉS 50009543 FUENTES DE EBRO ZARAGOZA 

61 C.R.A. BAJO GÁLLEGO 50011422 LECIÑENA ZARAGOZA 

62 C.R.A. ÍNSULA BARATARIA 50011239 LUCENI ZARAGOZA 

63 I.E.S. BAIX MATARRANYA 50011665 MAELLA ZARAGOZA 

64 I.E.S. VALLE DEL HUECHA 50011677 MALLÉN ZARAGOZA 

65 C.P. SAN ROQUE 50017916 MARÍA DE HUERVA ZARAGOZA 

66 C.P.I. VAL DE LA ATALAYA 50019251 MARÍA DE HUERVA ZARAGOZA 

67 I.E.S. JOAQUÍN TORRES 50011689 MEQUINENZA ZARAGOZA 

68 C.P. LA PORTALADA 50003711 PASTRIZ ZARAGOZA 

69 C.P. FLORENCIO JARDIEL 50005707 PEÑAFLOR ZARAGOZA 
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Nº Centro educativo Código  Localidad Provincia 
70 C.P. RAMÓN Y CAJAL 50017680 PINA DE EBRO ZARAGOZA 

71 I.E.S. DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN 50018842 PUEBLA DE ALFINDÉN (LA) ZARAGOZA 

72 C.P.I. GALO PONTE 50017904 SAN MATEO DE GÁLLEGO ZARAGOZA 

73 C.P. DANIEL FEDERIO 50004326 SÁSTAGO ZARAGOZA 

74 C. SAGRADA FAMILIA 50004570 TARAZONA ZARAGOZA 

75 I.E.S. TUBALCAÍN 50011513 TARAZONA ZARAGOZA 

76 I.E.S. RÍO ARBA 50008770 TAUSTE ZARAGOZA 

77 C.P. MIGUEL ARTAZOS TAMÉ 50005011 UTEBO ZARAGOZA 

78 I.E.S. TORRE DE LOS ESPEJOS 50018428 UTEBO ZARAGOZA 

79 I.E.S. VILLANUEVA DE GÁLLEGO 50019101 VILLANUEVA DE GÁLLEGO ZARAGOZA 
80 C. ANTONIO MACHADO 50008976 ZARAGOZA ZARAGOZA 

81 C. CALASANCIO 50006542 ZARAGOZA ZARAGOZA 

82 C. COMPAÑÍA DE MARÍA 50006633 ZARAGOZA ZARAGOZA 

83 C. CONDES DE ARAGÓN 50005823 ZARAGOZA ZARAGOZA 

84 C. CRISTO REY 50006669 ZARAGOZA ZARAGOZA 

85 C. EL BUEN PASTOR 50006529 ZARAGOZA ZARAGOZA 

86 C. ESCOLAPIAS SANTA ENGRACIA 50006761 ZARAGOZA ZARAGOZA 

87 C. ESCUELAS PÍAS 50006751 ZARAGOZA ZARAGOZA 

88 C. LA MILAGROSA 50007042 ZARAGOZA ZARAGOZA 

89 C. LA PURÍSIMA Y SAN ANTONIO 50007388 ZARAGOZA ZARAGOZA 

90 C. LA SALLE FRANCISCANAS 50006815 ZARAGOZA ZARAGOZA 

91 C. MADRE MARÍA ROSA MOLAS 50005537 ZARAGOZA ZARAGOZA 

92 C. NTRA. SRA. DE LA MERCED 50007194 ZARAGOZA ZARAGOZA 

93 C. OBRA DIOC. STO. DOMINGO DE SILOS 50007856 ZARAGOZA ZARAGOZA 

94 C. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 50007431 ZARAGOZA ZARAGOZA 

95 C. SALESIANO NTRA. SRA.DEL PILAR 50007236 ZARAGOZA ZARAGOZA 

96 C. SAN VALERO 50007716 ZARAGOZA ZARAGOZA 

97 C. SANTA MARÍA REINA 50007790 ZARAGOZA ZARAGOZA 

98 C.P. CALIXTO ARIÑO-HILARIO VAL 50006207 ZARAGOZA ZARAGOZA 

99 C.P. DOCTOR AZÚA 50008368 ZARAGOZA ZARAGOZA 

100 C.P. EMILIO MORENO CALVETE 50006219 ZARAGOZA ZARAGOZA 

101 C.P. FERNANDO EL CATÓLICO 50005963 ZARAGOZA ZARAGOZA 

102 C.P. MIRAFLORES 50009580 ZARAGOZA ZARAGOZA 

103 C.P. VALDESPARTERA 50018246 ZARAGOZA ZARAGOZA 

104 C.P.E.P.A. CASA CANAL 50011458 ZARAGOZA ZARAGOZA 

105 C.P.E.P.A. CONCEPCIÓN ARENAL 50009993 ZARAGOZA ZARAGOZA 

106 C.P.E.P.A. GÓMEZ LAFUENTE 50011446 ZARAGOZA ZARAGOZA 

107 C.P.E.P.A. MARGEN IZQUIERDA 50010879 ZARAGOZA ZARAGOZA 

108 C.P.I. EL ESPARTIDERO 50017874 ZARAGOZA ZARAGOZA 

109 C.P.I. LA JOTA 50006037 ZARAGOZA ZARAGOZA 

110 C.P.I. PARQUE GOYA 50017072 ZARAGOZA ZARAGOZA 

111 C.P.I. ROSALES DEL CANAL 50018271 ZARAGOZA ZARAGOZA 

112 I.E.S. AVEMPACE 50009348 ZARAGOZA ZARAGOZA 

113 I.E.S. CLARA CAMPOAMOR RODRÍGUEZ 50018416 ZARAGOZA ZARAGOZA 

114 I.E.S. CORONA DE ARAGÓN 50008125 ZARAGOZA ZARAGOZA 
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Nº Centro educativo Código  Localidad Provincia 
115 I.E.S. EL PICARRAL 50019500 ZARAGOZA ZARAGOZA 

116 I.E.S. EL PORTILLO 50008459 ZARAGOZA ZARAGOZA 

117 I.E.S. ELAIOS 50010727 ZARAGOZA ZARAGOZA 

118 I.E.S. FRANCISCO GRANDE COVIÁN 50010302 ZARAGOZA ZARAGOZA 

119 I.E.S. GOYA 50008198 ZARAGOZA ZARAGOZA 

120 I.E.S. ÍTACA 50005793 ZARAGOZA ZARAGOZA 

121 I.E.S. JERÓNIMO ZURITA 50008277 ZARAGOZA ZARAGOZA 

122 I.E.S. LA AZUCARERA 50017886 ZARAGOZA ZARAGOZA 

123 I.E.S. LUIS BUÑUEL 50008460 ZARAGOZA ZARAGOZA 

124 I.E.S. MEDINA ALBAIDA 50010995 ZARAGOZA ZARAGOZA 

125 I.E.S. MIGUEL CATALÁN 50011525 ZARAGOZA ZARAGOZA 

126 I.E.S. MIGUEL DE MOLINOS 50010958 ZARAGOZA ZARAGOZA 

127 I.E.S. MIGUEL SERVET 50008174 ZARAGOZA ZARAGOZA 

128 I.E.S. MIRALBUENO 50010156 ZARAGOZA ZARAGOZA 

129 I.E.S. PABLO GARGALLO 50009178 ZARAGOZA ZARAGOZA 

130 I.E.S. PABLO SERRANO 50010144 ZARAGOZA ZARAGOZA 

131 I.E.S. PEDRO DE LUNA 50008289 ZARAGOZA ZARAGOZA 

132 I.E.S. RAMÓN Y CAJAL 50011550 ZARAGOZA ZARAGOZA 

133 I.E.S. RÍO GÁLLEGO 50009567 ZARAGOZA ZARAGOZA 

134 I.E.S. TIEMPOS MODERNOS 50010511 ZARAGOZA ZARAGOZA 

135 I.E.S. VALDESPARTERA 50019020 ZARAGOZA ZARAGOZA 

136 C. SAN GABRIEL 50008617 ZUERA ZARAGOZA 

 
________________________________________________________________________ 

 
 

ANEXO IV 

CENTROS SELECCIONADOS “CONEXIÓN MATEMÁTICA” 

MODALIDAD 1  

Nº Centro educativo  Código  Localidad  Provincia  

1 C.R.A. ALTO ARA 22001243 BROTO HUESCA 

2 C.P. VIRGEN DE LOS RÍOS 22005054 CALDEARENAS HUESCA 

3 C.R.A. MONTEARAGÓN 22005728 CHIMILLAS HUESCA 

4 C.P. MARÍA MOLINER 22010876 FRAGA HUESCA 

5 C.P. SANCHO RAMÍREZ 22002341 HUESCA HUESCA 

6 C.R.A. MONEGROS NORTE 22002843 LANAJA HUESCA 

7 C. SAN VALERO 44000261 ALCAÑIZ TERUEL 

8 C.P. JUAN SOBRARIAS 44010100 ALCAÑIZ TERUEL 

9 C.P.E.P.A. DE ALCORISA 44004847 ALCORISA TERUEL 

10 C.R.A. PABLO ANTONIO CRESPO 44004677 ALIAGA TERUEL 

11 C.P. RICARDO MALLÉN 44000799 CALAMOCHA TERUEL 

12 C.R.A. PALMIRA PLÁ 44004719 CEDRILLAS TERUEL 

13 C.R.A. ALIFARA 44004744 FRESNEDA (LA) TERUEL 
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Nº Centro educativo  Código  Localidad  Provincia  

14 I.E.S. SALVADOR VICTORIA 44004665 MONREAL DEL CAMPO TERUEL 

15 C. ALAÚN 50010028 ALAGÓN ZARAGOZA 

16 C. SALESIANOS LAVIAGA-CASTILLO 50000412 ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA) ZARAGOZA 

17 C.P.E.P.A. MARCO VALERIO MARCIAL 50010818 CALATAYUD ZARAGOZA 

18 I.E.S. EMILIO JIMENO 50001179 CALATAYUD ZARAGOZA 

19 I.E.S. ÁNGEL SANZ BRIZ 50011069 CASETAS ZARAGOZA 

20 I.E.S. CINCO VILLAS 50009129 EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA 

21 I.E.S. REYES CATÓLICOS 50001830 EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA 

22 C.R.A. BAJO GÁLLEGO 50011422 LECIÑENA ZARAGOZA 

23 C.P. LA PORTALADA 50003711 PASTRIZ ZARAGOZA 

24 C.P. ANDRÉS OLIVÁN 50005744 SAN JUAN DE MOZARRIFAR ZARAGOZA 

25 C.P. DANIEL FEDERIO 50004326 SÁSTAGO ZARAGOZA 

26 I.E.S. VILLANUEVA DE GÁLLEGO 50019101 VILLANUEVA DE GÁLLEGO ZARAGOZA 

27 C. CALASANCIO 50006542 ZARAGOZA ZARAGOZA 

28 C. CRISTO REY 50006669 ZARAGOZA ZARAGOZA 

29 C. NTRA. SRA. DE LA MERCED 50007194 ZARAGOZA ZARAGOZA 

30 C. OBRA DIOC. STO. DOMINGO DE SILOS 50007856 ZARAGOZA ZARAGOZA 

31 C. SAGRADO CORAZÓN-MONCAYO 50011100 ZARAGOZA ZARAGOZA 

32 C.P. ANTONIO BELTRÁN MARTÍNEZ 50011562 ZARAGOZA ZARAGOZA 

33 C.P. CATALINA DE ARAGÓN 50018817 ZARAGOZA ZARAGOZA 

34 C.P. DOCTOR AZÚA 50008368 ZARAGOZA ZARAGOZA 

35 C.P. GLORIA ARENILLAS 50009415 ZARAGOZA ZARAGOZA 

36 C.P. TÍO JORGE 50006165 ZARAGOZA ZARAGOZA 

37 C.P.E.P.A. CONCEPCIÓN ARENAL 50009993 ZARAGOZA ZARAGOZA 

38 C.P.E.P.A. GÓMEZ LAFUENTE 50011446 ZARAGOZA ZARAGOZA 

39 C.P.E.P.A. MARGEN IZQUIERDA 50010879 ZARAGOZA ZARAGOZA 

40 C.P.I. ROSALES DEL CANAL 50018271 ZARAGOZA ZARAGOZA 

41 I.E.S. CORONA DE ARAGÓN 50008125 ZARAGOZA ZARAGOZA 

42 I.E.S. JERÓNIMO ZURITA 50008277 ZARAGOZA ZARAGOZA 

43 I.E.S. RÍO GÁLLEGO 50009567 ZARAGOZA ZARAGOZA 

44 I.E.S. VALDESPARTERA 50019020 ZARAGOZA ZARAGOZA 

45 C. SAN GABRIEL 50008617 ZUERA ZARAGOZA 

 

MODALIDAD 2  

Nº Centro educativo  Código  Localidad  Provincia  

1 C.P.I. RAMÓN Y CAJAL 22000585 AYERBE HUESCA 

2 C.P. MARÍA MOLINER 22010876 FRAGA HUESCA 

3 I.E.S. PIRINEOS 22005765 JACA HUESCA 

4 C.P. JUAN SOBRARIAS 44010100 ALCAÑIZ TERUEL 

5 C.P.E.P.A. DE ALCORISA 44004847 ALCORISA TERUEL 

6 C.P. RICARDO MALLÉN 44000799 CALAMOCHA TERUEL 

7 I.E.S. VALLE DEL JILOCA 44004045 CALAMOCHA TERUEL 

8 I.E.S. SALVADOR VICTORIA 44004665 MONREAL DEL CAMPO TERUEL 
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Nº Centro educativo  Código  Localidad  Provincia  

9 C. VICTORIA DÍEZ 44003156 TERUEL TERUEL 

10 C.R.A. RÍO RIBOTA 50011161 ANIÑÓN ZARAGOZA 

11 C.P.I. CASTILLO QADRIT 50011288 CADRETE ZARAGOZA 

12 I.E.S. JOAQUÍN COSTA 50001349 CARIÑENA ZARAGOZA 

13 I.E.S. BENJAMÍN JARNÉS 50009543 FUENTES DE EBRO ZARAGOZA 

14 C.R.A. BAJO GÁLLEGO 50011422 LECIÑENA ZARAGOZA 

15 C.P. MIGUEL ARTAZOS TAMÉ 50005011 UTEBO ZARAGOZA 

16 C. CALASANCIO 50006542 ZARAGOZA ZARAGOZA 

17 C.P.E.P.A. GÓMEZ LAFUENTE 50011446 ZARAGOZA ZARAGOZA 

18 C.P.I. EL ESPARTIDERO 50017874 ZARAGOZA ZARAGOZA 

19 C.P.I. ROSALES DEL CANAL 50018271 ZARAGOZA ZARAGOZA 

 
________________________________________________________________________ 

 
 

ANEXO V 

CENTROS SELECCIONADOS “LEER JUNTOS” 

Nº Centro educativo Código Localidad Provincia 
1 I.E.S. CINCA-ALCANADRE 22006113 ALCOLEA DE CINCA HUESCA 

2 C.P. FRANCISCO GALIAY SARAÑANA 22000706 BALLOBAR HUESCA 

3 C. VALLE DE BENASQUE 22006137 BENASQUE HUESCA 

4 C.R.A. ALTO GÁLLEGO 22005731 BIESCAS HUESCA 

5 I.E.S. RAMÓN J. SENDER 22001917 FRAGA HUESCA 

6 C.P. PÍO XII 22002338 HUESCA HUESCA 

7 E ARTE ESCUELA DE ARTE DE HUESCA 22005145 HUESCA HUESCA 

8 I.E.S. LUCAS MALLADA 22004773 HUESCA HUESCA 

9 I.E.S. PIRÁMIDE 22002511 HUESCA HUESCA 

10 I.E.S. RAMÓN Y CAJAL 22002508 HUESCA HUESCA 

11 I.E.S. MONEGROS-GASPAR LAX 22005030 SARIÑENA HUESCA 

12 C.P. SAN JUAN BAUTISTA 22004608 ZAIDÍN HUESCA 

13 C. LA INMACULADA 44000271 ALCAÑIZ TERUEL 

14 C.P. JUAN SOBRARIAS 44010100 ALCAÑIZ TERUEL 

15 C.P.E.P.A. RÍO GUADALOPE 44004574 ALCAÑIZ TERUEL 

16 C.P.E.P.A. DE ALCORISA 44004847 ALCORISA TERUEL 

17 C.R.A. PABLO ANTONIO CRESPO 44004677 ALIAGA TERUEL 

18 C.E.E. GLORIA FUERTES 44004148 ANDORRA TERUEL 

19 C.P. VIRGEN DEL PILAR 44000829 CALANDA TERUEL 

20 C.R.A. PALMIRA PLÁ 44004719 CEDRILLAS TERUEL 

21 I.E.S. PEDRO LAÍN ENTRALGO 44004239 HÍJAR TERUEL 

22 I.E.S. GÚDAR-JAVALAMBRE 44005116 MORA DE RUBIELOS TERUEL 

23 C.R.A. CUNA DEL JILOCA 44005074 SANTA EULALIA TERUEL 

24 C. VICTORIA DÍEZ (únicamente grupos 3 y 4) 44003156 TERUEL TERUEL 

25 C.E.E. ARBOLEDA 44003259 TERUEL TERUEL 

26 C.P. PIERRES VEDEL 44003090 TERUEL TERUEL 
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Nº Centro educativo Código Localidad Provincia 
27 C.P.E.P.A. ISABEL DE SEGURA 44004124 TERUEL TERUEL 

28 I.E.S. VEGA DEL TURIA 44003234 TERUEL TERUEL 

29 I.E.S. MATARRAÑA 44004598 VALDERROBRES TERUEL 

30 I.E.S. CONDE ARANDA 50000163 ALAGÓN ZARAGOZA 

31 C.P. MATEO VALERO 50011306 ALFAMÉN ZARAGOZA 

32 C.P.E.P.A. MARCO VALERIO MARCIAL 50010818 CALATAYUD ZARAGOZA 

33 C.P. SANTO CRISTO DE SANTIAGO 50001301 CARIÑENA ZARAGOZA 

34 C. SAN MIGUEL 50005562 CASETAS ZARAGOZA 

35 C.P.E.P.A. DE DAROCA 50011483 DAROCA ZARAGOZA 

36 C.E.I.P. FERRER Y RACAJ 50001775 EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA 

37 I.E.S. CINCO VILLAS 50009129 EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA 

38 I.E.S. REYES CATÓLICOS 50001830 EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA 

39 C.P. GASPAR REMIRO 50002007 ÉPILA ZARAGOZA 

40 C.P. SAN ROQUE 50017916 MARÍA DE HUERVA ZARAGOZA 

41 C.P. MAESTRO DON PEDRO ORÓS 50005653 MOVERA ZARAGOZA 

42 I.E.S. TUBALCAÍN 50011513 TARAZONA ZARAGOZA 

43 I.E.S. RÍO ARBA 50008770 TAUSTE ZARAGOZA 

44 C.P. PARQUE EUROPA 50017451 UTEBO ZARAGOZA 

45 I.E.S. VILLANUEVA DE GÁLLEGO 50019101 VILLANUEVA DE GÁLLEGO ZARAGOZA 

46 C. CRISTO REY 50006669 ZARAGOZA ZARAGOZA 

47 C. LA MILAGROSA 50007042 ZARAGOZA ZARAGOZA 

48 C. LA SALLE FRANCISCANAS 50006815 ZARAGOZA ZARAGOZA 

49 C. NTRA. SRA. DE LA MERCED 50007194 ZARAGOZA ZARAGOZA 

50 C.E.E. ANGEL RIVIÈRE 50017369 ZARAGOZA ZARAGOZA 

51 C.P. BASILIO PARAÍSO 50006311 ZARAGOZA ZARAGOZA 

52 C.P. CORTES DE ARAGÓN 50010481 ZARAGOZA ZARAGOZA 

53 C.P. DOCTOR AZÚA 50008368 ZARAGOZA ZARAGOZA 

54 C.P. FERNANDO EL CATÓLICO 50005963 ZARAGOZA ZARAGOZA 

55 C.P. HISPANIDAD 50010181 ZARAGOZA ZARAGOZA 

56 C.P. JUAN XXIII 50006232 ZARAGOZA ZARAGOZA 

57 C.P. MARGARITA SALAS 50008381 ZARAGOZA ZARAGOZA 

58 C.P. TORRE RAMONA 50009208 ZARAGOZA ZARAGOZA 

59 C.P. VADORREY-LES ALLÉES 50018830 ZARAGOZA ZARAGOZA 

60 C.P.I. VALDESPARTERA III 50019551 ZARAGOZA ZARAGOZA 

61 I.E.S. CLARA CAMPOAMOR RODRÍGUEZ 50018416 ZARAGOZA ZARAGOZA 

62 I.E.S. CORONA DE ARAGÓN 50008125 ZARAGOZA ZARAGOZA 

63 I.E.S. EL PICARRAL 50019500 ZARAGOZA ZARAGOZA 

64 I.E.S. FRANCISCO GRANDE COVIÁN 50010302 ZARAGOZA ZARAGOZA 

65 I.E.S. GOYA 50008198 ZARAGOZA ZARAGOZA 

66 I.E.S. ÍTACA 50005793 ZARAGOZA ZARAGOZA 

67 I.E.S. JERÓNIMO ZURITA 50008277 ZARAGOZA ZARAGOZA 

68 I.E.S. JOSÉ MANUEL BLECUA 50009166 ZARAGOZA ZARAGOZA 

69 I.E.S. LUIS BUÑUEL 50008460 ZARAGOZA ZARAGOZA 

70 I.E.S. MIGUEL CATALÁN 50011525 ZARAGOZA ZARAGOZA 

71 I.E.S. PABLO SERRANO 50010144 ZARAGOZA ZARAGOZA 
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Nº Centro educativo Código Localidad Provincia 
72 I.E.S. PEDRO DE LUNA 50008289 ZARAGOZA ZARAGOZA 

73 I.E.S. RAMÓN PIGNATELLI 50008186 ZARAGOZA ZARAGOZA 

74 I.E.S. VALDESPARTERA 50019020 ZARAGOZA ZARAGOZA 

75 C. SAN GABRIEL 50008617 ZUERA ZARAGOZA 

 
________________________________________________________________________ 

 
 

ANEXO VI 

CENTROS SELECCIONADOS “MUNDO ANIMAL” 

Nº Centro educativo Código Localidad Provincia 
1 I.E.S. CINCA-ALCANADRE 22006113 ALCOLEA DE CINCA HUESCA 

2 C.P.I. RAMÓN Y CAJAL 22000585 AYERBE HUESCA 

3 C.P. MONTE OROEL 22004839 JACA HUESCA 

4 C.R.A. RIBERA DEL CINCA 22005807 TORRENTE DE CINCA HUESCA 

5 I.E.S. DAMIÁN FORMENT 44005098 ALCORISA TERUEL 

6 C.E.E. GLORIA FUERTES 44004148 ANDORRA TERUEL 

7 I.E.S. VALLE DEL GUADALOPE 44005104 CALANDA TERUEL 

8 C.R.A. DE MARTÍN DEL RÍO 44004768 MARTÍN DEL RÍO TERUEL 

9 C.R.A. BAJO MARTÍN 44004801 PUEBLA DE HÍJAR (LA) TERUEL 

10 E ARTE ESCUELA DE ARTE DE TERUEL 44003284 TERUEL TERUEL 

11 I.E.S. FERNANDO LÁZARO CARRETER 44004550 UTRILLAS TERUEL 

12 I.E.S. CONDE ARANDA 50000163 ALAGÓN ZARAGOZA 

13 C.P. FLORIÁN REY 50019317 ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA) ZARAGOZA 

14 C.R.A. RÍO RIBOTA 50011161 ANIÑÓN ZARAGOZA 

15 I.E.S. ZAURÍN 50011252 ATECA ZARAGOZA 

16 I.E.S. JUAN DE LANUZA 50000874 BORJA ZARAGOZA 

17 C.P. SALVADOR MINGUIJÓN 50001088 CALATAYUD ZARAGOZA 

18 C.P. ALEJO LORÉN ALBAREDA 50010764 CASPE ZARAGOZA 

19 I.E.S. MAR DE ARAGÓN 50011732 CASPE ZARAGOZA 

20 C.R.A. DEL EBRO 50011355 GELSA ZARAGOZA 

21 C.R.A. BAJO GÁLLEGO 50011422 LECIÑENA ZARAGOZA 

22 C.P.I. VAL DE LA ATALAYA 50019251 MARÍA DE HUERVA ZARAGOZA 

23 C.P. LA PORTALADA 50003711 PASTRIZ ZARAGOZA 

25 I.E.S. DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN 50018842 PUEBLA DE ALFINDÉN (LA) ZARAGOZA 

24 C.P. DANIEL FEDERIO 50004326 SÁSTAGO ZARAGOZA 

26 C.P. MIGUEL ARTAZOS TAMÉ 50005011 UTEBO ZARAGOZA 

27 I.E.S. TORRE DE LOS ESPEJOS 50018428 UTEBO ZARAGOZA 

28 C.E.E. ANGEL RIVIÈRE 50017369 ZARAGOZA ZARAGOZA 

29 C.E.E. JEAN PIAGET 50018131 ZARAGOZA ZARAGOZA 

30 C.P. CALIXTO ARIÑO-HILARIO VAL 50006207 ZARAGOZA ZARAGOZA 

31 C.P. CATALINA DE ARAGÓN 50018817 ZARAGOZA ZARAGOZA 

32 C.P. DOCTOR AZÚA 50008368 ZARAGOZA ZARAGOZA 

33 C.P. EMILIO MORENO CALVETE 50006219 ZARAGOZA ZARAGOZA 
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Nº Centro educativo Código Localidad Provincia 
34 C.P. JOSÉ CAMÓN AZNAR 50009373 ZARAGOZA ZARAGOZA 

35 C.P. TORRE RAMONA 50009208 ZARAGOZA ZARAGOZA 

36 C.P.I. ROSALES DEL CANAL 50018271 ZARAGOZA ZARAGOZA 

37 I.E.S. ANDALÁN 50010946 ZARAGOZA ZARAGOZA 

38 I.E.S. CLARA CAMPOAMOR RODRÍGUEZ 50018416 ZARAGOZA ZARAGOZA 

39 I.E.S. CORONA DE ARAGÓN 50008125 ZARAGOZA ZARAGOZA 

40 I.E.S. ÍTACA 50005793 ZARAGOZA ZARAGOZA 

41 I.E.S. LA AZUCARERA 50017886 ZARAGOZA ZARAGOZA 

42 I.E.S. MIGUEL CATALÁN 50011525 ZARAGOZA ZARAGOZA 

43 I.E.S. PABLO GARGALLO 50009178 ZARAGOZA ZARAGOZA 

44 I.E.S. SANTIAGO HERNÁNDEZ 50010491 ZARAGOZA ZARAGOZA 

45 I.E.S. VALDESPARTERA 50019020 ZARAGOZA ZARAGOZA 

46 I.E.S. GALLICUM 50009592 ZUERA ZARAGOZA 

 
________________________________________________________________________ 

 
 

ANEXO VII 

CENTROS SELECCIONADOS “PROGRAMA IMPULSO DE LA VIDA ACTIVA (PIVA)” 

MODALIDAD A 

Nº Centro educativo Código Localidad Provincia 
1 C.R.A. ALTA RIBAGORZA 22005881 BENASQUE HUESCA 

2 I.E.S. RAMÓN Y CAJAL 22002508 HUESCA HUESCA 

3 C.P. JOAQUÍN COSTA 22003215 MONZÓN HUESCA 

4 C.R.A. MONTESNEGROS 22005686 PEÑALBA HUESCA 

5 C.R.A. RIBERA DEL CINCA 22005807 TORRENTE DE CINCA HUESCA 

6 C.E.E. GLORIA FUERTES 44004148 ANDORRA TERUEL 

7 C.R.A. PALMIRA PLÁ 44004719 CEDRILLAS TERUEL 

8 I.E.S. SEGUNDO DE CHOMÓN 44003223 TERUEL TERUEL 

9 I.E.S. FERNANDO LÁZARO CARRETER 44004550 UTRILLAS TERUEL 

10 C.P. VICENTE FERRER RAMOS 44003715 VALDERROBRES TERUEL 

11 C.P. ARZOBISPO DOMÉNECH 50000369 ALMONACID DE LA SIERRA ZARAGOZA 

12 I.E.S. ZAURÍN 50011252 ATECA ZARAGOZA 

13 C.R.A. L' ALBARDÍN 50011203 AZUARA ZARAGOZA 

14 I.E.S. JUAN DE LANUZA 50000874 BORJA ZARAGOZA 

15 C.E.E. SEGEDA 50019408 CALATAYUD ZARAGOZA 

16 C.P. ALEJO LORÉN ALBAREDA 50010764 CASPE ZARAGOZA 

17 C.P. INTERNACIONAL ÁNFORA 50019378 CUARTE DE HUERVA ZARAGOZA 

18 C.P. GASPAR REMIRO 50002007 ÉPILA ZARAGOZA 

19 C.R.A. DEL EBRO 50011355 GELSA ZARAGOZA 

20 C.R.A. ARANDA-ISUELA 50011148 GOTOR ZARAGOZA 

21 C.R.A. BAJO GÁLLEGO 50011422 LECIÑENA ZARAGOZA 

22 C.P. DANIEL FEDERIO 50004326 SÁSTAGO ZARAGOZA 

23 C. CANTÍN Y GAMBOA 50006578 ZARAGOZA ZARAGOZA 
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Nº Centro educativo Código Localidad Provincia 
24 C. COMPAÑÍA DE MARÍA 50006633 ZARAGOZA ZARAGOZA 

25 C. ESCOLAPIAS SANTA ENGRACIA 50006761 ZARAGOZA ZARAGOZA 

26 C. LA CONCEPCIÓN 50005781 ZARAGOZA ZARAGOZA 

27 C. LA MILAGROSA 50007042 ZARAGOZA ZARAGOZA 

28 C. SAGRADA FAMILIA 50005513 ZARAGOZA ZARAGOZA 

29 C.E.E. RINCÓN DE GOYA 50011537 ZARAGOZA ZARAGOZA 

30 C.P. EUGENIO LÓPEZ Y LÓPEZ 50008149 ZARAGOZA ZARAGOZA 

31 C.P. FERNANDO EL CATÓLICO 50005963 ZARAGOZA ZARAGOZA 

32 C.P. JUAN XXIII 50006232 ZARAGOZA ZARAGOZA 

33 C.P. LA ESTRELLA 50009749 ZARAGOZA ZARAGOZA 

34 C.P. LUCIEN BRIET 50018143 ZARAGOZA ZARAGOZA 

35 C.P. SANTO DOMINGO 50006141 ZARAGOZA ZARAGOZA 

36 I.E.S. MIGUEL CATALÁN 50011525 ZARAGOZA ZARAGOZA 

37 I.E.S. JOSÉ MANUEL BLECUA 50009166 ZARAGOZA ZARAGOZA 

38 C. SAN GABRIEL 50008617 ZUERA ZARAGOZA 

 

MODALIDAD B 

Nº Centro educativo Código Localidad Provincia 
1 C.R.A. RÍO ARAGÓN 22005789 SANTA CILIA HUESCA 

2 C.E.E. ANGEL RIVIÈRE 50017369 ZARAGOZA ZARAGOZA 

3 C.P. GLORIA ARENILLAS 50009415 ZARAGOZA ZARAGOZA 

4 C.P. RAMIRO SOLÁNS 50008691 ZARAGOZA ZARAGOZA 

5 C.P. VADORREY-LES ALLÉES 50018830 ZARAGOZA ZARAGOZA 

6 C.P.I. EL ESPARTIDERO 50017874 ZARAGOZA ZARAGOZA 

7 C.P.I. JULIO VERNE 50019019 ZARAGOZA ZARAGOZA 

8 C.P.I. VALDESPARTERA III 50019551 ZARAGOZA ZARAGOZA 

 

MODALIDAD C 

Nº Centro educativo Código  Localidad Provincia 
1 C.P. MONTE OROEL 22004839 JACA HUESCA 

2 CRA SOMONTANO BAJO ARAGÓN 44004707 MATA DE LOS OLMOS (LA) TERUEL 

3 C.P. SAN JORGE 50002433 HERRERA DE LOS NAVARROS ZARAGOZA 

4 C.P. MIGUEL ARTAZOS TAMÉ 50005011 UTEBO ZARAGOZA 

5 C.P. CORTES DE ARAGÓN 50010481 ZARAGOZA ZARAGOZA 

6 C.P. CATALINA DE ARAGÓN 50018817 ZARAGOZA ZARAGOZA 

7 C.P. DOMINGO MIRAL 50005951 ZARAGOZA ZARAGOZA 

8 C.P. MARÍA MOLINER 50009452 ZARAGOZA ZARAGOZA 

9 C.P. CÁNDIDO DOMINGO 50005926 ZARAGOZA ZARAGOZA 

 
________________________________________________________________________ 
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ANEXO VIII 

CENTROS SELECCIONADOS “POESÍA PARA LLEVAR” 

Nº Centro educativo Código  Localidad Provincia 
1 I.E.S. CINCA-ALCANADRE 22006113 ALCOLEA DE CINCA HUESCA 

2 I.E.S. SIERRA DE SAN QUÍLEZ 22005388 BINÉFAR HUESCA 

3 C.P.E.P.A. BAJO CINCA 22006034 FRAGA HUESCA 

4 I.E.S. BAJO CINCA 22004888 FRAGA HUESCA 

5 I.E.S. RAMÓN J. SENDER 22001917 FRAGA HUESCA 

6 I.E.S. BALTASAR GRACIÁN 22002168 GRAUS HUESCA 

7 C.P.E.P.A. MIGUEL HERNÁNDEZ 22004955 HUESCA HUESCA 

8 E ARTE ESCUELA DE ARTE DE HUESCA 22005145 HUESCA HUESCA 

9 I.E.S. PIRÁMIDE 22002511 HUESCA HUESCA 

10 I.E.S. RAMÓN Y CAJAL 22002508 HUESCA HUESCA 

11 I.E.S. PIRINEOS 22005765 JACA HUESCA 

12 C.P.E.P.A. CINCA MEDIO 22005480 MONZÓN HUESCA 

13 I.E.S. BIELLO ARAGÓN 22004891 SABIÑÁNIGO HUESCA 

14 I.E.S. SAN ALBERTO MAGNO 22003902 SABIÑÁNIGO HUESCA 

15 I.E.S. LA LLITERA 22005391 TAMARITE DE LITERA HUESCA 

16 C.P.E.P.A. RÍO GUADALOPE 44004574 ALCAÑIZ TERUEL 

17 C.P.E.P.A. DE ALCORISA 44004847 ALCORISA TERUEL 

18 C.E.E. GLORIA FUERTES 44004148 ANDORRA TERUEL 

19 I.E.S. PABLO SERRANO 44004653 ANDORRA TERUEL 

20 I.E.S. VALLE DEL JILOCA 44004045 CALAMOCHA TERUEL 

21 C.P.E.P.A. DE CELLA 44004951 CELLA TERUEL 

22 I.E.S. SIERRA PALOMERA 44005128 CELLA TERUEL 

23 I.E.S. PEDRO LAÍN ENTRALGO 44004239 HÍJAR TERUEL 

24 I.E.S. GÚDAR-JAVALAMBRE 44005116 MORA DE RUBIELOS TERUEL 

25 C.P.E.P.A. ISABEL DE SEGURA 44004124 TERUEL TERUEL 

26 I.E.S. FRANCÉS DE ARANDA 44003247 TERUEL TERUEL 

27 I.E.S. SEGUNDO DE CHOMÓN 44003223 TERUEL TERUEL 

28 I.E.S. FERNANDO LÁZARO CARRETER 44004550 UTRILLAS TERUEL 

29 I.E.S. MATARRAÑA 44004598 VALDERROBRES TERUEL 

30 I.E.S. CONDE ARANDA 50000163 ALAGÓN ZARAGOZA 

31 I.E.S. CABAÑAS 50010533 ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA) ZARAGOZA 

32 I.E.S. ZAURÍN 50011252 ATECA ZARAGOZA 

33 I.E.S. JUAN DE LANUZA 50000874 BORJA ZARAGOZA 

34 I.E.S. SABINA ALBAR 50011720 BUJARALOZ ZARAGOZA 

35 I.E.S. EMILIO JIMENO 50001179 CALATAYUD ZARAGOZA 

36 C.P.E.P.A. RICARDO SOLA ALMAU 50010821 CARIÑENA ZARAGOZA 

37 I.E.S. JOAQUÍN COSTA 50001349 CARIÑENA ZARAGOZA 

38 I.E.S. ÁNGEL SANZ BRIZ 50011069 CASETAS ZARAGOZA 

39 C.P.E.P.A. JOAQUÍN COSTA 50010831 CASPE ZARAGOZA 

40 I.E.S. MAR DE ARAGÓN 50011732 CASPE ZARAGOZA 

41 I.E.S. MARTINA BESCÓS 50019676 CUARTE DE HUERVA ZARAGOZA 
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Nº Centro educativo Código  Localidad Provincia 
42 C.P.E.P.A. DE DAROCA 50011483 DAROCA ZARAGOZA 

43 I.E.S. COMUNIDAD DE DAROCA 50010284 DAROCA ZARAGOZA 

44 I.E.S. CINCO VILLAS 50009129 EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA 

45 I.E.S. RODANAS 50011008 ÉPILA ZARAGOZA 

46 I.E.S. SIERRA DE LA VIRGEN 50010961 ILLUECA ZARAGOZA 

47 I.E.S. BAIX MATARRANYA 50011665 MAELLA ZARAGOZA 

48 I.E.S. VALLE DEL HUECHA 50011677 MALLÉN ZARAGOZA 

49 C.P.I. VAL DE LA ATALAYA 50019251 MARÍA DE HUERVA ZARAGOZA 

50 I.E.S. JOAQUÍN TORRES 50011689 MEQUINENZA ZARAGOZA 

51 I.E.S. SIGLO XXI 50011070 PEDROLA ZARAGOZA 

52 C.P.E.P.A. ALFINDÉN 50011461 PUEBLA DE ALFINDÉN (LA) ZARAGOZA 

53 C.P.I. GALO PONTE 50017904 SAN MATEO DE GÁLLEGO ZARAGOZA 

54 I.E.S. TUBALCAÍN 50011513 TARAZONA ZARAGOZA 

55 C.E.E. ANGEL RIVIÈRE 50017369 ZARAGOZA ZARAGOZA 

56 C.P.E.P.A. CASA CANAL 50011458 ZARAGOZA ZARAGOZA 

57 C.P.E.P.A. CONCEPCIÓN ARENAL 50009993 ZARAGOZA ZARAGOZA 

58 C.P.E.P.A. JUAN JOSÉ LORENTE 50010880 ZARAGOZA ZARAGOZA 

59 C.P.E.P.A. MARGEN IZQUIERDA 50010879 ZARAGOZA ZARAGOZA 

60 C.P.I. EL ESPARTIDERO 50017874 ZARAGOZA ZARAGOZA 

61 C.P.I. JULIO VERNE 50019019 ZARAGOZA ZARAGOZA 

62 C.P.I. LA JOTA 50006037 ZARAGOZA ZARAGOZA 

63 C.P.I. PARQUE GOYA 50017072 ZARAGOZA ZARAGOZA 

64 C.P.I. ROSALES DEL CANAL 50018271 ZARAGOZA ZARAGOZA 

65 I.E.S. AVEMPACE 50009348 ZARAGOZA ZARAGOZA 

66 I.E.S. CLARA CAMPOAMOR RODRÍGUEZ 50018416 ZARAGOZA ZARAGOZA 

67 I.E.S. CORONA DE ARAGÓN 50008125 ZARAGOZA ZARAGOZA 

68 I.E.S. EL PICARRAL 50019500 ZARAGOZA ZARAGOZA 

69 I.E.S. ELAIOS 50010727 ZARAGOZA ZARAGOZA 

70 I.E.S. FRANCISCO GRANDE COVIÁN 50010302 ZARAGOZA ZARAGOZA 

71 I.E.S. GOYA 50008198 ZARAGOZA ZARAGOZA 

72 I.E.S. ÍTACA 50005793 ZARAGOZA ZARAGOZA 

73 I.E.S. JERÓNIMO ZURITA 50008277 ZARAGOZA ZARAGOZA 

74 I.E.S. JOSÉ MANUEL BLECUA 50009166 ZARAGOZA ZARAGOZA 

75 I.E.S. LUIS BUÑUEL 50008460 ZARAGOZA ZARAGOZA 

76 I.E.S. MARÍA MOLINER 50008642 ZARAGOZA ZARAGOZA 

77 I.E.S. MIGUEL CATALÁN 50011525 ZARAGOZA ZARAGOZA 

78 I.E.S. MIGUEL DE MOLINOS 50010958 ZARAGOZA ZARAGOZA 

79 I.E.S. MIGUEL SERVET 50008174 ZARAGOZA ZARAGOZA 

80 I.E.S. MIRALBUENO 50010156 ZARAGOZA ZARAGOZA 

81 I.E.S. PEDRO DE LUNA 50008289 ZARAGOZA ZARAGOZA 

82 I.E.S. RAMÓN PIGNATELLI 50008186 ZARAGOZA ZARAGOZA 

83 I.E.S. RAMÓN Y CAJAL 50011550 ZARAGOZA ZARAGOZA 

84 I.E.S. RÍO GÁLLEGO 50009567 ZARAGOZA ZARAGOZA 

85 I.E.S. SANTIAGO HERNÁNDEZ 50010491 ZARAGOZA ZARAGOZA 

86 I.E.S. TIEMPOS MODERNOS 50010511 ZARAGOZA ZARAGOZA 
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Nº Centro educativo Código  Localidad Provincia 
87 I.E.S. VALDESPARTERA 50019020 ZARAGOZA ZARAGOZA 

88 I.E.S. VIRGEN DEL PILAR 50006414 ZARAGOZA ZARAGOZA 

 
________________________________________________________________________ 

 
 

ANEXO IX 

CENTROS SELECCIONADOS “UN DÍA DE CINE” 

Nº Centro educativo Código Localidad Provincia 
1 I.E.S. SOBRARBE 22005406 AÍNSA HUESCA 

2 I.E.S. CINCA-ALCANADRE 22006113 ALCOLEA DE CINCA HUESCA 

3 C.P.I. RAMÓN Y CAJAL 22000585 AYERBE HUESCA 

4 C. VALLE DE BENASQUE 22006137 BENASQUE HUESCA 

5 C.R.A. ALTO RIBAGORZA 22005881 BENASQUE HUESCA 

6 C.R.A. ALTO GÁLLEGO 22005731 BIESCAS HUESCA 

7 SECCIÓN I.E.S. BIELLO ARAGÓN 22006125 BIESCAS HUESCA 

8 I.E.S. SIERRA DE SAN QUÍLEZ 22005388 BINÉFAR HUESCA 

9 C.R.A. ALTO ARA 22001243 BROTO HUESCA 

10 I.E.S. DE CASTEJÓN DE SOS 22006095 CASTEJÓN DE SOS HUESCA 

11 C.R.A. MONTEARAGÓN 22005728 CHIMILLAS HUESCA 

12 I.E.S. BAJO CINCA 22004888 FRAGA HUESCA 

13 I.E.S. BALTASAR GRACIÁN 22002168 GRAUS HUESCA 

14 C.C.E.E. ASPACE SAN JORGE 22010001 HUESCA HUESCA 

15 C.E.I.P. PÍO XII 22002338 HUESCA HUESCA 

16 C.E.I.P. SANCHO RAMÍREZ 22002341 HUESCA HUESCA 

17 E ARTE ESCUELA DE ARTE DE HUESCA 22005145 HUESCA HUESCA 

18 I.E.S. LUCAS MALLADA 22004773 HUESCA HUESCA 

19 I.E.S. PIRÁMIDE 22002511 HUESCA HUESCA 

20 I.E.S. RAMÓN Y CAJAL 22002508 HUESCA HUESCA 

21 I.E.S. SIERRA DE GUARA 22002521 HUESCA HUESCA 

22 C.E.I.P. MONTE OROEL 22004839 JACA HUESCA 

23 C.P.E.P.A. JACETANIA 22005492 JACA HUESCA 

24 I.E.S. DOMINGO MIRAL 22002727 JACA HUESCA 

25 I.E.S. PIRINEOS 22005765 JACA HUESCA 

26 C.E.I.P. JOAQUÍN COSTA 22003215 MONZÓN HUESCA 

27 C.P.E.P.A. CINCA MEDIO 22005480 MONZÓN HUESCA 

28 I.E.S. BIELLO ARAGÓN 22004891 SABIÑÁNIGO HUESCA 

29 C.R.A. RÍO ARAGÓN 22005789 SANTA CILIA HUESCA 

30 C.E.I.P. LA LAGUNA 22004104 SARIÑENA HUESCA 

31 I.E.S. MONEGROS-GASPAR LAX 22005030 SARIÑENA HUESCA 

32 C.E.I.P. SAN MIGUEL 22004271 TAMARITE DE LITERA HUESCA 

33 I.E.S. LA LLITERA 22005391 TAMARITE DE LITERA HUESCA 

34 C.R.A. RIBERA DEL CINCA 22005807 TORRENTE DE CINCA HUESCA 

35 C.P.E.P.A. DE ALCORISA 44004847 ALCORISA TERUEL 
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Nº Centro educativo Código Localidad Provincia 
36 I.E.S. DAMIÁN FORMENT 44005098 ALCORISA TERUEL 

37 C.E.E. GLORIA FUERTES 44004148 ANDORRA TERUEL 

38 I.E.S. VALLE DEL JILOCA 44004045 CALAMOCHA TERUEL 

39 C.E.I.P. VIRGEN DEL PILAR 44000829 CALANDA TERUEL 

40 C.R.A. PALMIRA PLÁ 44004719 CEDRILLAS TERUEL 

41 I.E.S. SALVADOR VICTORIA 44004665 MONREAL DEL CAMPO TERUEL 

42 I.E.S. GÚDAR-JAVALAMBRE 44005116 MORA DE RUBIELOS TERUEL 

43 C.E.I..P. SAN MIGUEL 44002221 MORA DE RUBIELOS TERUEL 

44 C. LA PURÍSIMA Y SANTOS MÁRTIRES 44003171 TERUEL TERUEL 

45 C.P.I.F.P. ESCUELA DE HOSTELERÍA  44010011 TERUEL TERUEL 

46 E ARTE ESCUELA DE ARTE 44003284 TERUEL TERUEL 

47 I.E.S. FRANCÉS DE ARANDA 44003247 TERUEL TERUEL 

48 I.E.S. SANTA EMERENCIANA 44003211 TERUEL TERUEL 

49 I.E.S. SEGUNDO DE CHOMÓN 44003223 TERUEL TERUEL 

50 I.E.S. VEGA DEL TURIA 44003234 TERUEL TERUEL 

51 I.E.S. FERNANDO LÁZARO CARRETER 44004550 UTRILLAS TERUEL 

52 I.E.S. MATARRAÑA 44004598 VALDERROBRES TERUEL 

53 C. ALAÚN 50010028 ALAGÓN ZARAGOZA 

54 I.E.S. CONDE ARANDA 50000163 ALAGÓN ZARAGOZA 

55 C. SALESIANOS LAVIAGA-CASTILLO 50000412 ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA) ZARAGOZA 

56 C.E.I.P. FLORIÁN REY 50019317 ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA) ZARAGOZA 

57 I.E.S. CABAÑAS 50010533 ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA) ZARAGOZA 

58 C.E.I.P. RAMÓN Y CAJAL 50000436 ALPARTIR ZARAGOZA 

59 I.E.S. ZAURÍN 50011252 ATECA ZARAGOZA 

60 I.E.S. SABINA ALBAR 50011720 BUJARALOZ ZARAGOZA 

61 C.P.E.P.A. MARCO VALERIO MARCIAL 50010818 CALATAYUD ZARAGOZA 

62 I.E.S. EMILIO JIMENO 50001179 CALATAYUD ZARAGOZA 

63 C.P.E.P.A. RICARDO SOLA ALMAU 50010821 CARIÑENA ZARAGOZA 

64 I.E.S. JOAQUÍN COSTA 50001349 CARIÑENA ZARAGOZA 

65 I.E.S. MAR DE ARAGÓN 50011732 CASPE ZARAGOZA 

66 C.P.E.P.A. DE DAROCA 50011483 DAROCA ZARAGOZA 

67 I.E.S. COMUNIDAD DE DAROCA 50010284 DAROCA ZARAGOZA 

68 C.E.I.P. CERVANTES 50001763 EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA 

69 C.E.I.P. RECTOR MAMÉS ESPERABÉ 50008678 EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA 

70 I.E.S. CINCO VILLAS 50009129 EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA 

71 I.E.S. REYES CATÓLICOS 50001830 EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA 

72 I.E.S. RODANAS 50011008 ÉPILA ZARAGOZA 

73 C.P.I. MARÍA DOMÍNGUEZ 50002329 GALLUR ZARAGOZA 

74 C.E.I.P. SAN JORGE 50002433 HERRERA DE LOS NAVARROS ZARAGOZA 

75 C.R.A. ÍNSULA BARATARIA 50011239 LUCENI ZARAGOZA 

76 C.R.A. LA HUECHA 50011379 MAGALLÓN ZARAGOZA 

77 I.E.S. VALLE DEL HUECHA 50011677 MALLÉN ZARAGOZA 

78 C.E.I.P. SAN ROQUE 50017916 MARÍA DE HUERVA ZARAGOZA 

79 C.E.I.P. FLORENCIO JARDIEL 50005707 PEÑAFLOR ZARAGOZA 

80 C.E.I.P. RAMÓN Y CAJAL 50017680 PINA DE EBRO ZARAGOZA 
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Nº Centro educativo Código Localidad Provincia 
81 I.E.S. DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN 50018842 PUEBLA DE ALFINDÉN (LA) ZARAGOZA 

82 C.E.I.P. MAESTRO MONREAL 50004077 RICLA ZARAGOZA 

83 C.E.I.P. FERNANDO EL CATÓLICO 50004031 QUINTO DE EBRO ZARAGOZA 

84 C.P.I. GALO PONTE 50017904 SAN MATEO DE GÁLLEGO ZARAGOZA 

85 C.E.I.P. DANIEL FEDERIO 50004326 SÁSTAGO ZARAGOZA 

86 C. SAGRADA FAMILIA 50004570 TARAZONA ZARAGOZA 

87 I.E.S. RÍO ARBA 50008770 TAUSTE ZARAGOZA 

88 I.E.S. TORRE DE LOS ESPEJOS 50018428 UTEBO ZARAGOZA 

89 C. FUNDACIÓN LAB. DE LA CONSTRUCCIÓN 50019147 VILLANUEVA DE GÁLLEGO ZARAGOZA 

90 I.E.S. VILLANUEVA DE GÁLLEGO 50019101 VILLANUEVA DE GÁLLEGO ZARAGOZA 

91 C. CANTÍN Y GAMBOA 50006578 ZARAGOZA ZARAGOZA 

92 C. COMPAÑÍA DE MARÍA 50006633 ZARAGOZA ZARAGOZA 

93 C. MARÍA AUXILIADORA 50007017 ZARAGOZA ZARAGOZA 

94 C. NTRA. SRA. DE LA MERCED 50007194 ZARAGOZA ZARAGOZA 

95 C.E.E. ANGEL RIVIÈRE 50017369 ZARAGOZA ZARAGOZA 

96 C.E.E. JEAN PIAGET 50018131 ZARAGOZA ZARAGOZA 

97 C.E.I.P. BASILIO PARAÍSO 50006311 ZARAGOZA ZARAGOZA 

98 C.E.I.P. CALIXTO ARIÑO-HILARIO VAL 50006207 ZARAGOZA ZARAGOZA 

99 C.E.I.P. CATALINA DE ARAGÓN 50018817 ZARAGOZA ZARAGOZA 

100 C.E.I.P. CÉSAR AUGUSTO 50008371 ZARAGOZA ZARAGOZA 

101 C.E.I.P. TORRE RAMONA 50009208 ZARAGOZA ZARAGOZA 

102 C.E.I.P. VADORREY-LES ALLÉES 50018830 ZARAGOZA ZARAGOZA 

103 C.P.I. JULIO VERNE 50019019 ZARAGOZA ZARAGOZA 

104 C.P.I. LA JOTA 50006037 ZARAGOZA ZARAGOZA 

105 C.P.I. PARQUE VENECIA 50019597 ZARAGOZA ZARAGOZA 

106 C.P.I.F.P. LOS ENLACES 50010314 ZARAGOZA ZARAGOZA 

107 I.E.S. AVEMPACE 50009348 ZARAGOZA ZARAGOZA 

108 I.E.S. CLARA CAMPOAMOR RODRÍGUEZ 50018416 ZARAGOZA ZARAGOZA 

109 I.E.S. CORONA DE ARAGÓN 50008125 ZARAGOZA ZARAGOZA 

110 I.E.S. FRANCISCO GRANDE COVIÁN 50010302 ZARAGOZA ZARAGOZA 

111 I.E.S. GOYA 50008198 ZARAGOZA ZARAGOZA 

112 I.E.S. ÍTACA 50005793 ZARAGOZA ZARAGOZA 

113 I.E.S. LA AZUCARERA 50017886 ZARAGOZA ZARAGOZA 

114 I.E.S. MEDINA ALBAIDA 50010995 ZARAGOZA ZARAGOZA 

115 I.E.S. MIGUEL DE MOLINOS 50010958 ZARAGOZA ZARAGOZA 

116 I.E.S. MIGUEL SERVET 50008174 ZARAGOZA ZARAGOZA 

117 I.E.S. PEDRO DE LUNA 50008289 ZARAGOZA ZARAGOZA 

118 I.E.S. RAMÓN PIGNATELLI 50008186 ZARAGOZA ZARAGOZA 

119 I.E.S. RAMÓN Y CAJAL 50011550 ZARAGOZA ZARAGOZA 

120 I.E.S. RÍO GÁLLEGO 50009567 ZARAGOZA ZARAGOZA 

121 I.E.S. VALDESPARTERA 50019020 ZARAGOZA ZARAGOZA 

122 I.E.S. VIRGEN DEL PILAR 50006414 ZARAGOZA ZARAGOZA 

123 C. SAN GABRIEL 50008617 ZUERA ZARAGOZA 

124 I.E.S. GALLICUM 50009592 ZUERA ZARAGOZA 
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